РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 898
	КАРАР
24 июня 2015 г.

Об оказании содействия избирательным комиссиям
при проведении выборов Президента Республики Татарстан
и выборов депутатов представительных органов поселений
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 10 Избирательного кодекса Республики Татарстан, Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан № 557                    от 13.07.2010 (в ред. от 20.06.2015) «О содействии избирательным комиссиям                в организации подготовки и проведения выборов депутатов представительных           органов муниципальных образований Республики Татарстан», постановляю:

1. Организациям всех форм собственности:

- принять активное участие в проводимой избирательной кампании;

- назначить приказами должностных лиц,  ответственных за оказание содействия избирательным комиссиям при проведении выборов Президента Республики Татарстан и выборов депутатов представительных органов поселений Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан (с указанием должности              и контактных телефонов);

- направить копии приказов  в  территориальную избирательную  комиссию города Нижнекамска и территориальную избирательную комиссию Нижнекамского района.

2. Территориальным    подразделениям    органов   государственной    власти  обеспечить содействие избирательным комиссиям в организации подготовки                 и проведения выборов.

3. Направить настоящее  постановление  в территориальную избирательную            комиссию города Нижнекамска и территориальную избирательную комиссию Нижнекамского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                      Т.Х.Камалетдинов